

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020814600 000	50111522- Pavo, mínimamente procesado con aditivos	0.948	PAN CAJA	KGM- Kilogramo	KILO	\$20.99	\$19.90	
			Base: 19.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020571000 000	50131800- Queso	0.14	FRANJA GOUDA	KGM- Kilogramo	KILO	\$126.07	\$17.65	
			Base: 17.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 132	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	VAQ VAINI	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 130	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	VAQ CHOCO	H87-Pieza	PIEZAS	\$6.00	\$12.00	
			Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750108310 002	50171707- Vinagres	1	BARRILITO	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$11.00	
			Base: 11.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105591 160	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	ALP MC 125ML	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.30	\$8.30	
			Base: 8.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179160 211	50201709-Café instantáneo	1	GV CAPUCCI	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
			Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100312 424	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	HERDEZ ELOTE	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.95	\$8.95	
			Base: 8.95,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104720 344	10151501- Semillas o plántulas de frijol	1	MERCED NEGRO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
			Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100875 341	50181905- Galletas de dulce	1	GALLETAS	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00	
			Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 123463646120310043316

TOTAL CON LETRA

(CIENTO SETENTA Y UN PESOS 80/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$171.80
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$171.80

CADENA ORIGINAL

||1.1|58351CDF-A7D4-47EF-B7DF-3FB5C8FD22C0|2021-07-06T14:46:52|SST060807KU0|Nd0xYUKSTfXTPJmUgMYASHCpSS16wA46xhJqLpSW5GPuscUmnWyWqLueJOC94TFEt3FX2N2+S6RJMoJ5MHuL96GeQAmg/BT75TAC0lz+OVRkhvIszImARhc8dpZHO3XyPfBUWFpyOFOWYUnMFaZiWFBj22qbWwDNY4lqMIQUsR0Hf/rMbWVWY96huJNhv9C73tGKjz4BI2lpPQfXfDBYcQFkMVP50v9nFBbwTAe6YCDmgl9I43v11Ynhdvxxn7+uCPm76fQRda9NphHzCy1U5W6xnZymgysZ6oq4tmJG/ToviNOhvrC0dsfEQ50zVJzhOZMacDg+lEIPnKb4KRBAg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Nd0xYUKSTfXTPJmUgMYASHCpSS16wA46xhJqLpSW5GPuscUmnWyWqLueJOC94TFEt3FX2N2+S6RJMoJ5MHuL96GeQAmg/BT75TAC0lz+OVRkhvIszImARhc8dpZHO3XyPfBUWFpyOFOWYUnMFaZiWFBj22qbWwDNY4lqMIQUsR0Hf/rMbWVWY96huJNhv9C73tGKjz4BI2lpPQfXfDBYcQFkMVP50v9nFBbwTAe6YCDmgl9I43v11Ynhdvxxn7+uCPm76fQRda9NphHzCy1U5W6xnZymgysZ6oq4tmJG/ToviNOhvrC0dsfEQ50zVJzhOZMacDg+lEIPnKb4KRBAg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

W4l3OgeIyjHEF/iurBaF5Pgm308NYZZGv46sbhZ9QP5/q3kKylS56GXvhZV16MUMHMIv1rXQet90EHXR+LGnh5hg7vgE+KSHc2w4s0dNDG/+n8Boe8RbaTjLIrRmhhzck3CB2TeUMNntJ9OhmGsevae/YrIHr8LTdRmaK9RhehsmHAjF5idHjW/iYW41eUojYIYGInIB2xR3KuXciKuXYtrUuFS7bCwkn3FN1rCcPLBLxMcTZV8fCnBjQ4YYbMgtj+lyKcWkqp3crDixP2t5nlDpNTg7nTV3dptuXewQd239b6eOnNi2SFkcvcl+8DxrcIxDDNHMFxdfpWRw8ww+9A==



Lugar, fecha y hora de emisión:	55075 a 06 de Julio del 2021 14:45:52	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	06 de Julio del 2021 14:46:52	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		